

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 4100
Инт. бр. 46-718/4
27.08.2012. године
НОВИ САД

Чувати до краја 2017.г. (ЛК 30/31)
Датум: 27.08.2012.
Обрађивач ве Гагић Љубомир

На основу члана 20. Правилника о поступку ЈНМВ наруџбеницом („СГ РС“ бр. 50/09) и одлуке о издавању наруџбенице, инт. бр. 46-718/2 од 21.08.2012.године, издајем:

НАРУЏБЕНИЦУ

За "БАСТ" Нови сад

ул. Темеринска 4, тел.021/553-993

Ред. бр.	Назив артикла -захтевана услуга	Јед. мере	Количина	Јед. Цена	Укупна цена без ПДВ-а
1	Емај лак 750мл	ком	48	290,68	13.952,54
2	Ефект лак 750мл	ком	6	444,07	2.664,41
3	Боја за бетон1/1	ком	44	275,42	12.118,48
4	Фасадна боја ЕВРОФАС 25/1	ком	8	2809,32	22.474,56
5	Полудисперзија цласик 25/1	ком	4	953,39	3.813,56
6	Глет унутрашњи 20/1	ком	3	461,86	1.385,59
7	Глет вањски 20/1	ком	2	671,19	1.342,37
8	Глет вањски ХГП 25/1	ком	2	838,98	1.677,97
9	Лепак за плочице 25/1	ком	4	448,31	1.793,22
10	Мрежица стаклена	М2	50	53,39	2.669,48
11	Четка 60мм	ком	10	80,51	805,08
12	Четка 80мм	ком	10	144,07	1.440,68
13	Уложак ваљка 10цм	ком	20	35,59	711,86
14	Уљни разређивач 1/1	ком	20	208,47	4.169,49
15	Уложак ваљка 23цм	ком	5	227,97	1.139,83
16	Брусни папир 12цм	м	10	41,53	415,25
17	Трака кепер 2,5цм	ком	15	109,32	1.639,83
18	Ватростална боја 750мл	ком	5	444,07	2.220,34
19	Ефект лак 750мл	ком	4	444,92	1.779,66
20	Тонер за полудисперзију	ком	5	88,98	444,92
УКУПНО (без ПДВ)					78.659,33
УКУПНО (са ПДВ)					92.818,00

1. Цена: 92.818,00 динара са урачунатим ПДВ-ом.
2. Начин испоруке: преко набављача
3. Испоруку извршити до 07.09..2012.године.
4. Плаћање: вирманом одложено 30 дана, од дана преузимања робе.
5. Плаћање ће извршити РЦ МО, обрадити ВП 4100 Нови Сад, Београдска 21, Н. Сад
6. Лице за контакт је ВС Гагић Љубомир, тел. 021/4835-263.

НАДЛЕЖНИ СТАРЕШИНА

потпуковник

Димоски Драган

Ветроварадци